

ZP.272.18.2023

Zamawiający:

Powiat Brzozowski  
Zarząd Powiatu w Brzozowie  
ul. Armii Krajowej 1  
36-200 Brzozów

**Do wszystkich Wykonawców**  
**Nr ref. postępowania: ZP.272.18.2023**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.18.2023 prowadzonego w trybie podstawowym na zakup wyposażenia do przebudowanego budynku byłych warsztatów szkolnych przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Brzozowie, w podziale na niżej ustalone części, tj.:

- 1) **CZEŚĆ Nr 1:** „Zakup wyposażenia do przebudowanego budynku byłych warsztatów szkolnych przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Brzozowie – sprzęt do celów edukacyjnych”;
- 2) **CZEŚĆ Nr 2:** „Zakup wyposażenia do przebudowanego budynku byłych warsztatów szkolnych przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Brzozowie – wyposażenie”.

**WYJAŚNIENIA i ZMIANY**  
**treści Specyfikacji warunków zamówienia**

Zamawiający – Powiat Brzozowski działając na podst. art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust 2 i art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść otrzymanych zapytań do SWZ, wraz z odpowiedziami/zmianami treści SWZ:

Nr:	Treść pytań i odpowiedzi:	Data udzielenia odpowiedzi:		
1	<p><b>Pytanie:</b> Dot. Części 1: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Przedmiot zamówienia <b>nie obejmuje dostawy oprogramowania biurowego</b>. W Specyfikacji technicznej ST dla Części 1, w pkt. 1 zawierającym wymagania odnoszące się do zestawu komputerowego (wiersz „<i>Dodatkowe oprogramowanie</i>”), omyłkowo zostały wprowadzone wymagania dotyczące oprogramowania (pakietu) biurowego. W związku z powyższym na podst. art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje się zmiany treści SWZ – Specyfikacja techniczna ST – Cz. 1, w następujący sposób: <b>W pkt. 1 [Zestaw komputerowy – wymagane minimalne parametry techniczne oraz wymagania jakościowe]:</b></p> <p><b>wykreśla się istniejący wiersz:</b></p> <table border="1" data-bbox="263 1809 1241 1966"><tr><td data-bbox="263 1809 528 1966"><b>Dodatkowe oprogramowanie:</b></td><td data-bbox="528 1809 1241 1966"><i>Oferowany komputer musi zostać dostarczony z bezterminową licencją oprogramowania pakietu biurowego Microsoft Office 2021 dla Użytkowników Domowych i Małych Firm, lub równoważnego – spełniającego wymagania opisane w pkt. 4 niniejszej ST.</i></td></tr></table> <p>W załączeniu ST – Część 1 – po zmianach.</p>	<b>Dodatkowe oprogramowanie:</b>	<i>Oferowany komputer musi zostać dostarczony z bezterminową licencją oprogramowania pakietu biurowego Microsoft Office 2021 dla Użytkowników Domowych i Małych Firm, lub równoważnego – spełniającego wymagania opisane w pkt. 4 niniejszej ST.</i>	26.10.2023 r.
<b>Dodatkowe oprogramowanie:</b>	<i>Oferowany komputer musi zostać dostarczony z bezterminową licencją oprogramowania pakietu biurowego Microsoft Office 2021 dla Użytkowników Domowych i Małych Firm, lub równoważnego – spełniającego wymagania opisane w pkt. 4 niniejszej ST.</i>			

2	<p><b>Pytanie:</b> Dot. Części 1: Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Patrz odpowiedź na pytanie Nr 1.</p>	26.10.2023 r.
3	<p><b>Pytanie:</b> Dot. Części 1: Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Patrz odpowiedź na pytanie Nr 1.</p>	26.10.2023 r.
4	<p><b>Pytanie:</b> Dot. Części 1: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.</p>	26.10.2023 r.

Wyżej wymienione wyjaśnienia lub zmiany wynikające z odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców, należy uwzględnić w składanych ofertach.

**STAROSTA**  
  
 mgr inż. Zdzisław Szmyd

Załączniki:

ST – Część 1 – po zmianach.